
ДО

Г-жа/Г-н

ЧЛЕН НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ

КЪМ ОУ „ХРИСТО СМИРНЕНСКИ"

С. ФОТИНОВО, ОБЩ. КИРКОВО,

ОБЛ. КЪРДЖАЛИ

П О  К А Н А

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ЧЛЕНОВЕ НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ,

В качеството си на председател на Обществения съвет към основно училище

„ Христо Смирненски" с. Фотиново, общ. Кирково, обл. Кърджали на основание чл.20, ал.1 
от Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към 
училищата от 27.09.2016 г. на министъра на образованието и науката, Ви каня на 
заседание на обществения съвет,което ще се проведе на 17.03.2022 г. /четвъртък/ от
15.30 ч. в дирекцията на училището.

Заседанието ще се проведе при следния дневен ред:

1. Отчет за изпълнението на делегирания бюджет за 2021 г.
2. Съгласуване на избраните от педагогическите специалисти по всички учебни 

предмети учебници и учебни помагала за безвъзмездно ползване от учениците в I- 
ви, IV-ти класи по учебния предмет - история и цивилизации в V-ти клас за 
учебната 2022/2023 г.

3. Съгласуване и становище на предложение за училищния План-прием на учениците в 
1-ви и V-ти клас за предстоящата учебна 2022/2023 г.

Присъствието Ви е наложително!

С уважение,

Айдън Чалъм

Председател на Обществения съвет

Към ОУ „Христо Смирненски" с. Фотиново

Запозн



до

Г-жа/Г-н

ЧЛЕН НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ

КЪМ ОУ „ХРИСТО СМИРНЕНСКИ"

С. ФОТИНОВО, ОБЩ. КИРКОВО,

ОБЛ. КЪРДЖАЛИ

П О  К А Н А

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ЧЛЕНОВЕ НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ,

В качеството си на председател на Обществения съвет към основно училище

„ Христо Смирненски" с. Фотиново, общ. Кирково, обл. Кърджали на основание чл.20, ал.1 
от Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към 
училищата от 27.09.2016 г. на министъра на образованието и науката, Ви каня на 
заседание на обществения съвет,което ще се проведе на 17.03.2022 г. /четвъртък/ от 
15.30 ч. в дирекцията на училището.

Заседанието ще се проведе при следния дневен ред:

1. Отчет за изпълнението на делегирания бюджет за 2021 г.
2. Съгласуване на избраните от педагогическите специалисти по всички учебни 

предмети учебници и учебни помагала за безвъзмездно ползване от учениците в I- 
ви, IV-ти класи по учебния предмет - история и цивилизации в V-ти клас за 
учебната 2022/2023 г.

3. Съгласуване и становище на предложение за училищния План-прием на учениците в 
1-ви и V-ти клас за предстоящата учебна 2022/2023 г.

Присъствието Ви е наложително!

С уважение,

Айдън Чалъм

Председател на Обществения съвет

Към ОУ „Хоисто Смионенски" с. Фотиново

Запознат:



ДО

Г-жа/Г-н 2^0 Л  X

ЧЛЕН НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ

КЪМ ОУ „ХРИСТО СМИРНЕНСКИ"

С. ФОТИНОВО, ОБЩ. КИРКОВО,

ОБЛ. КЪРДЖАЛИ

П О  К А  Н А

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ЧЛЕНОВЕ НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ,

В качеството си на председател на Обществения съвет към основно училище

„ Христо Смирненски" с. Фотиново, общ. Кирково, обл. Кърджали на основание чл.20, ал.1 
от Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към 
училищата от 27.09.2016 г. на министъра на образованието и науката, Ви каня на 
заседание на обществения съвет,което ще се проведе на 17.03.2022 г. /четвъртък/ от
15.30 ч. в дирекцията на училището.

Заседанието ще се проведе при следния дневен ред:

1. Отчет за изпълнението на делегирания бюджет за 2021 г.
2. Съгласуване на избраните от педагогическите специалисти по всички учебни 

предмети учебници и учебни помагала за безвъзмездно ползване от учениците в I- 
ви, IV-ти класи по учебния предмет - история и цивилизации в V-ти клас за 
учебната 2022/2023 г.

3. Съгласуване и становище на предложение за училищния План-прием на учениците в 
1-ви и V-ти клас за предстоящата учебна 2022/2023 г.

Присъствието Ви е наложително!

С уважение,

Айдън Чалъм....

Председател на Обществения съвет



до

Г-жа/Г-н

ЧЛЕН НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ 

КЪМ ОУ „ХРИСТО СМИРНЕНСКИ" 

С. ФОТИНОВО, ОБЩ. КИРКОВО, 

ОБЛ. КЪРДЖАЛИ

П О  К А Н А

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ЧЛЕНОВЕ НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ,

В качеството си на председател на Обществения съвет към основно училище

„ Христо Смирненски" с. Фотиново, общ. Кирково, обл. Кърджали на основание чл.20, ал.1 
от Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към 
училищата от 27.09.2016 г. на министъра на образованието и науката, Ви каня на 
заседание на обществения съвет,което ще се проведе на 17.03.2022 г. /четвъртък/ от
15.30 ч. в дирекцията на училището.

Заседанието ще се проведе при следния дневен ред:

1. Отчет за изпълнението на делегирания бюджет за 2021 г.
2. Съгласуване на избраните от педагогическите специалисти по всички учебни 

предмети учебници и учебни помагала за безвъзмездно ползване от учениците в I- 
ви, IV-ти класи по учебния предмет - история и цивилизации в V-ти клас за 
учебната 2022/2023 г.

3. Съгласуване и становище на предложение за училищния План-прием на учениците в 
1-ви и V-ти клас за предстоящата учебна 2022/2023 г.

Присъствието Ви е наложително!

С уважение,

Айдън Чалъм...

Председател на Обществения съвет 

Към ОУ „Христо Смирненски" с. Фотиново 

Запознат:



ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО СМИРНЕНСКИ" СЕЛО ФОТИНОВО. ОБЩ. КИРКОВО,
ОБЛ. КЪРДЖАЛИ

B-mail:ou fotinovo@abv.bg; тел.03675/6039
оу „урш штцжжт“

с. Фс-!ТШН080 обшичг Кцрково 
Кърджалийска овласт

ТШ )1  ОУ „ХРИСТО СМИРНЕНСКИ", СЕЛО ФОТИНОВО

О Б Щ Е С В Е Н  С Ъ В Е Т

П Р О Т О К О Л  

№1/17.03. 2022 г.

Днес, 17.03.2022 г./четвъртък/ на основание чл.16, ал.1, т.4 от Правилника за 
дейността на Обществените съвети и във връзка с отправена Покана от председателя 
на Обществените съвети към ОУ "Христо Смирненски", с. Фотиново, община Кирково, 
област Кърджали се проведе заседание при следния дневен ред:

1. Запознаване с отчета за касово изпълнение на бюджета за 2021 г.
2. Обсъждане и съгласуване на избраните от педагогическите специалисти учебници 

и учебни помагала за безвъзмездно ползване от учениците в 1-ви, IV-ти клас и по 
учебния предмет история и цивилизации в V-ти клас за учебната 2022/2023 г.

3. Съгласуване и становище на предложение за училищния План-прием на 
учениците подлежащи в 1-ви и V-ти клас за предстоящата 2022/2023 учебна 
година.

П Ъ Р В А  Т О Ч  К А
По тази точка от дневния ред думата бе дадена на Светла Манделева - гл. 
счетоводител на училището, която представи пред присъстващите членове на 
обществения съвет, анализ за изпълнение на бюджета на училището за 2021 
година.
След обстойно обсъждане от членовете се премина към гласуване.

ГЛАСУВАЛИ:
За - 5

Против - няма 
Въздържали се - няма

РЕШИ:
Обществения съвет към ОУ „Христо Смирненски" с. Фотиново приема отчета за 
изпълнение бюджета на училището за 2021 г.

В Т О Р А  Т О Ч К А

Общественият съвет, заедно с директора на училището, обсъдиха избраните от педагогичес
ките специалисти учебници и учебни комплекти за безвъзмездно ползване за учениците от I 
ви, IV-ти и по учебния предмет история и цивилизации в V-ти клас за учебната 2022/2023 г.
,запознаха се с аргументите на комисията за избора на учебниците и учебните комплекти.

mailto:fotinovo@abv.bg


След обстойно обсъждане взе решение:

Съгласува направения избор за учебници и учебни комплекти за 1-ви, IV-ти и по 
учебния предмет история и цивилизации в V - ти клас за учебната 2022/2023 г., 
както следва:

ПЪРВИ КЛАС:

Учебен предмет Издателство Автор

1.Български език и литература-Буквар 
УТ по български език №1 по писане 
УТ по български език №2 по писане 
УТ по български език №3 по писане

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД Т. Борисова и колектив

2.Читанка
УТ за първи клас по четене

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД Т. Борисова и колектив

3.Математика 
УТ по математика №1 
УТ по математика №2 
УТ по математика №3

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД М. Богданова и колектив

4.Родинознание 
УТ по Родинознание

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД В.Петрова и колектив

5.Музика „КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД Е.Вълчинова-Чендова и 
колектив

6.Изобразително изкуство „КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД Др.Немцов и колектив
7.Технологии и предприемачество и 
Албум по технологии и 
предприемачество

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД 
и фонд. Джуниър 
Ачийвмънт- 
България"

Н. Цанев и колектив

Ч Е Т В Ъ Р Т И  К Л А С :

Учебен предмет Издателство Автор

1. Български език и литература 
- Български език

УТ по български език №1 по писане 
УТ по български език №2 по писане 
УТ по български език №3 - Развитие на 
речта.

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД Т. Борисова и колектив

-Читанка 
УТ по четене

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД Т. Борисова и колектив

2.Английски език 
- УТ по английски език

„Просвета-София"АД Е. Колева и Е. Ставрева

3. Математика 
УТ по математика №1 
УТ по математика №2 
УТ по математика №3

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД М. Богданова и колектив

4. Компютърно моделиране 
УТ по Компютърно моделиране

„Изкуства" ЕООД Р. Папанчева и Т. Глушкова

5. Човекът и обществото 
УТ по Човекът и обществото

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД Р. Пенин и Г. Якимов

6. Човекът и природата „КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД М. Максимов и Д.



УТ по Човекът и природата Миленкова
7. Музика „КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД Е.Вълчинова-Чендова и 

колектив
. 8. Изобразително изкуство „КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД П.Иванова и колектив

7.Технологии и предприемачество и 
Албум по технологии и 
предприемачество

„КЛЕТ БЪЛГАРИЯ" ООД 
и фонд. Джуниър 
Ачийвмънт- 
България"

Н. Цанев и колектив

П Е Т И  К Л А С :

Учебен предмет Издателство Автор
1. История и цивилизации „Просвета-Плюс" ЕООД Е. Михайлова и колектив.

Т Р Е Т А  Т О Ч К А

По тази точка от дневния ред - Съгласуване и становище на предложение за 
училищния План-прием на ученици в 1-ви и V-ти клас за учебната 2022/2023 г.

г-н Юксел Хасан директор на училището, обясни на членовете на обществения съвет 
за взетите решения на заседание на ПС, проведено на 15.03.2022 г., а именно:

ПС РЕШИ: Заявява за учебната 2022/2023 г., както следва:
1. Първи клас - една паралелка с до 24 ученици на Целодневна организация на учебния 

ден/ЦОУД;
2. Пети клас - една паралелка с до 26 ученици на Целодневна организация на 

учебния ден/ЦОУД;

След обстойно обсъждане членовете на Обществения съвет прие решението на ПС за 
училищния план-прием на ученици в 1-ви и V-ти клас за учебната 2022/2023 г.

След изчерпване на точките от дневния ред, заседанието на Обществения съвет бе 
закрито.

Секретар:

/Шенай Осман/

Председател на Обществен съвет към 

ОУ „Христо Смирненски" а  Фотиново

Айдън Чалъм^^Ш



ОСНОВНО УЧИЛИЩ Е „ХРИСТО СМИРНЕНСКИ“ СЕЛО ФОТИНОВО, 
ОБЩ. КИРКОВО, ОБЛ. КЪРДЖАЛИ 

e-mail:ou fotinovo@abv.bg; тел.03675/6039

П О И М Е Н Е Н С П И С Ъ К

На присъствалите членове на Обществения съвет към ОУ „Христо Смирненски“ 
село Фотиново, участвали на заседание на Обществения съвет на 17.03.2022 год. 
/четвъртък/, както следва:

№
по
ред

Име, презиме и фамилия Представител
Поднос

1 й  £/-/ / / U n it Ъ >-п -~=гф  ZZ>
2 ^ ^ / С Х ^ л г ^ с -r,
3 /V к  YOf
4
5 //& ■*>*
6 '  ' ** (
7
8

mailto:fotinovo@abv.bg

